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Biacue iM’s

ITo GarskoBi

JlaTa HapOJUKCHHS

Jlara cxknajanus
a.3.

1935 pik

YHEHKO Pita

SIkiBHA

20.05.1935

01.06.1935

EHKO Ceprii

30CUMOBHY

05.06.1935

05.06.1935
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Buiacue imM’st

ITo GarbkoBi

Jlara

HApOJUKCHHS

Jlara ckiazanus
a.3.

1935 pik

| BOXKKO

Onekcanap

IBaHOBHY

29.01.1935

15.02.1935

Oubra (Ana)

Hocurmisua

14.04.1935

15.04.1935

!i;i TOLIMIIBKA
f
!

bepexuui

Muxaiiio

BacuinboBuy

20.05.1935

20.05.1935

| bopoauns

['anHa

CepriiBaa

09.06.1935

09.06.1935

|bon1apeHko

Bonogumup

[lerpoBuu

14.06.1935

22.06.1935

bopoyHs

AHaToJIiM

OnexcanpoBuy

24.06.1935

24.06.1935

JIioOka

[TapxBiHiBHA

28.07.1935

04.07.1935

| AHarostii

JiMuTpoBHY

05.07.1935

23.07.1935

[(Hanexna

CrenaHiBHa

10.08.1935

13.08.1935

Bonoaumup

IBaHOBHY

12.08.1935

19.08.1935

| TroGoB

OnekcanjipiBHa

26.08.1935

27.08.1935

I'anHa

MuxkuTiBHA

05.09.1935

08.09.1935

|Bapaubiko
B

['puropiii

['puroposuy

03.10.1935

10.10.1935

.
[Boponuns

AHaronii

['puroposuy

02.11.1935

03.11.1935

{bopoiuns

P——

|Basientuna

['puropisua

09.11.1935

09.11.1935

1Mapiﬂ

[lerpiBua

16.11.1935

22.11.1935

Bosiogumup

Muxaiinosuy

24.11.1935

25.11.1935

Hanexna

MaxkcuMiBHa

30.11.1935

03.12.1935

AHaToniiu

[TaBiioBHY

06.12.1935

09.12.1935

Hina

JIbBiBHA

12.12.1933

14.12.1935

|
)
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Biiache im’s [To 6arbkoBI Jlara cknananus
Jlara HapoKkeHHs
a.3.

1935 pik

0JIOLIH ["'puropiit [lerpoBuu 21.08.1935 25.08.1935
Y [Bosoumn Sna Ampiisna 13.10.1935 28.10.1935
|Bosiomun Muxaiino OnekcanipoBuy 11:15.1933 13.11.1935
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Bnacue iMm’s

[To GarbkoBi

Jlara HapoKeHHs

a.3. | Jlara ckiazanus a.s.

1934 pik

Muxaiino

[BaHOBHY

07.07.1934

08.07.1934

1935 pik

Hina

CepriiBaa

08.05.1935

15.05.1935

| Terana

CeMeHiBHA

05.06.1935

11.06.1935

: L’\'lup.\‘gﬂ

[lerpiBHa

20.06.1935

25.06.1935

|
| Bonomumup

MukoaitoBuy

22.06.1935

26.06.1935

Omnbra

['puropiBna

16.07.1935

19.07.1935

Karps

JlopomiBHa

10.07.1935

23.07.1935

dPACUMCHKO

Muxoa

IBaHOBUY

14.07.1935

24.07.1935

l'l‘crmm

KapniBna

10.07.1935

24.07.1935

1 OCITOAApPEHKO

|
Muxkoia

Hazaposuy

30.07.1935

01.08.1935

[ anxa

IBan

JlaBpenTifioBHY

01.08.1935

02.08.1935

1 IVIIIKO

['arHa

®enopiBHa

04.08.1935

15.08.1935

Onexcanp

[TanTeniiioBuy

17.09.1935

18.09.1935

|
|[Ban
|

['puroposuy

21.09.1935

22.09.1935

CHEK(

|Karepuna

ApremiBHa

26.09.1935

27.09.1935

{Hanexna

Muxaiinisaa

26.09.1935

27.09.1935

{IBan

IBaHOBHY

06.10.1935

08.10.1935

JIvoboRr

JlenuciBHa

06.10.1935

08.10.1935

Jliga

Odanaciisua

20.10.1935

26.10.1935

JIroboB

TumodiiBua

15.11.1935

18.11.1935

Muxkoina

DenopoBuy

26.11.1935

27.11.1935

[ 1pman

AHJIpiii

MoBxumoBHY

28.11.1935

02.12.1935

[ 'ocrozapeHko

|{["aHHAa

Jlanunigua

11.12.1935

12.12.1935

|
o !
|
|
|
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Buache im’s [To 6arskosi - . Jlara cknaganus
Jlata HapoKeHHs No

a.3.

1935 pik

Jlina MuxaiiiiBHa 10.05.1935 11.05.1935
Muxkona JleoHi1oBUY 27.05.1935 27.05.1935

FOpiii [lerpoBuy 17.07.1935 24.08.1935
25.09.1935

\lemuerko Muxaiiino ®enopoBuy 24.09.1935

|/lyrapenko Aa MuxkornaiBHa 14.10.1935 - 15.10.1935
28.10.1935

11.11.1935

\MHTPEHKO Banentun AHTOHOBHY 27.10.1935

[YI'VHOBWY Onexkcanap MuxkonaiioBuy 02.11.1935
Muxkosna CrenanoBuy 04.11.1935 34 12.11.1935

Mapycs Muxkonaisaa 28.11.1935 5 28.11.1935




Bnacue im’4

[To GarbkoBi

Jlara HapoUKeHHs

Jlara cknananus a.3.

1935 pik

Bonoumup

OnexcanapoBuy

30.06.1935

02.07.1935

AHJIpIH

Maxkaposuy

13.07.1935

17.07.1935
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Bnacue im’s

[To 6aTekOBi

Jlara HapoJUKEHHS

Jlara ckiajlanHs
a.3.

1935 pix

Jlina

CepriiBna

02.05.1935

06.05.1935

Muxkona

JleBoHTIOBHY

02.09.1935

06.09.1935
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Bnacue im’s

ITo GarbkoBi

Jlara HapoKCHHS

Jlara cknananns
as.

1935 pik

IBaceHko
IBaAIuHa

Mapycs

®denociiBaa

17.04.1935

19.04.1935

Mapycs

Muxaiinisaa

11.07.1935

14.07.1935

|
|

u}(lli

[lapacka

ManunniBua

27.07.1935

27.07.1935

Jliza

IBaniBHA

16.11.1935

22.11.1935
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A

o

|

JacHe M’

[ 'puropii
Bonoxamup
Bapka
Hanexna
Muxkona
Mukoa
Jlija
Mrukona
Ounera
Biktop
Hanexna
Bitanii
Mukona

€EXKIHUAIINK I M

[lo Garskosi

1935 pik
BacuiiboBuy

MuHOBHY

CasiBHa

'KupuiBua
'Huuunoposuy
'OHHCHMOBHY
'BopucisHa
TTaBnoBHY

[niBHA

| AnjipiiioBuy
TlaBniBna
‘Tumodiiiosuy
[lerpoBuy

n O PC

Jlara Hapo/KeHHs

04.03.1935
17.05.1935
05.06.1935

28.06.1935
15.08.1935

08.09.1935
13.09.1935

](» ()‘) ]‘)‘x
15.09.1935
28.10.1935
25.11.1935
04.12.1935

Jlara cknananns a.3

04.03.1935
21.05.19 “\i
06.06.1935
28.06.1935
15.08.1935
10.09.1935
14.09.1935
15.09.1935
18.09.1935
18.09.1935
01.11.1935
30.11.1935
06.12.1935
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3nacHe iM’s Ilo GarpkoBi Jlara napomkenns| Ne a.3 Jlata cKaiaHus a.3
1935 pik
Mapycs 3axapiBHa 17.07.1935 . 23.07.193
Mukosa Jlenncosmu | 04.09.1935 07.09.193
| ‘(I>c,'l0pim|u | 22.11.1935 23.11.193
MapkoBuy 11.12.1935 11.12.1935

'Hukipopisua | 19.12.1935 | 21.12.1935

5
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[ 1o BaTbKOBI Jlara Jlara
No a.s.

HANOIDKCHHS CKITATAHHY A 1

1935 pik

KIUIINKIM

SkiMiBHA
AreeBuy
CrenanoBuy
Ky3bmMoBHY
CepriiioBuy
CrenaHoBuy
CrenaniBHa
CasiBHa
OBpamMoBHY

CepriitoBuy

H

14.08.1935
02.09.1935
01.09.1935
18.09.1935
09.09.1935
01.10.1935

02.12.1935

08.05.1935
17.05.1935
27.05.1935
15.08.1935
05.09.1935
07.09.1935
19.09.1935
24.09.1935
09.10.1935

02.12.1935

OnpPcTyaox 0" gy




K

Karps

\H
Bon

Mu

Kare

g

1H

) JIAMHP

la

pHHAa

I UITHUKJIOMH

[To 6aTpkoBi

1935 pik
CemeHiBHA
[BaHOBHY
de1opoBuY
[TaBnoBuY

®ejiopiBHa

on pc

Jlara

HaApOJUKCHHA

01.02.1935
04.04.1935
27.04.1935
07.11.1935

30.11.1935

Jlara cknananus

da.3.

16.02.1935
04.04.1935

17.05.1935
10.11.1935

04.12.1935
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ICHE IM A 1o BaTbKOBI JlaTa

Ne a.3. AHRTA
HANOITXKECHHS CKITATTAHHY A 1
1935 pik
SxoBUY 16.02.1935 20.02.1935
[laBnosuy 19.04.1935 20.04.1935
CrenanoBuy 10.04.1935 25.04,
BacuisoBuy 03.07.1935 . 04.07.
Bonoumup [BaHOBMY 15.07.1935 : 17.07.
Muxaito MuTtpoBHuy 11.08.1935 ] 16.08.
laBpenTii JlykoBuy 23.08.1935 24.08
! Muxkonaigua 07.10.1935 2 09.10.1935
Bacu laBioBuy 06.11.1935 09.11.1935

M v . ) 035
lnxaio [TanacoBuy 27.11.1935 5 27.11.1935

]
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Bnacue im’s ‘Ilo DaTbKOBI Jlata ckiajganHs |
JlaTa Hapo/ukeHHs | No a.3.
a.3.

1935 pik
Bapka ‘MukosaiBaa , 15.04.1935 | ¢ | 15.04.1935
IBan \Bonoaumuposy | 07.04.1935 ' | 08.05.1935
Hanexna ‘()chkcamlpilma 24.05.1935 | - | 24.05.1935
Muxkomna }MMKH']‘OBM‘! ' 20.06.1935 | 35 | 22.06.1 935
Muxkona \OnekciiioBrd | 19.07.1935 | 55 | 19.07.1935
Bonoumup MuxaiiioBu | 22.08.1935 | | 24.08.1935
Mukona ‘(Dc,qopormq 29.09.1935 | A 30.09.1935
["anna EHKiBll'd 12.11.1935 . 13.11.1935

Karepuna ‘lBa]liBIl'd 06.12.1935 16.12.1935

CKS3HAITIAKIUMHONPCTY @X U Yy 104




Jlara

CKJIaJlaHHA a.3.

Bnacue iM’s [To 6aTbKOBI Jlara
‘ HAPOUKEHHS

1935 pik

Ne a.3.
|

: : |
\Hina [[laBniBHa | 10.04.1935 | 12.04.1935

Muxkona MuxkonatioBuu 06.06.1935 2 | 07.06.1935 |
\Karepuna JlykiBHa | 13.06.1935 | 37 | 22.06.1935 |
[Ban I'puroposuy | 01.09.1935 | 83 | 02.09.1935 ‘
' 04.09.1935 | 07.09.1935 |

‘Bi'lll;liﬁ i'l‘nxonouw; | . '
Isan Omekcitiopma | 15.00.1935 | 101 | 22.09.1935

["anna BacuiriBHa 25.10.1935 ' 03.11.1935
' 04.12.1935

| 05.12.1935 |

1 19.12.1935 |

100y bKO Muxaiisio Ky3bmoBuy 04.12.1935
[ ‘ < |
[00YIBKO ‘Harasnka \IBaniBHA 04.12.1935
\Mukosa }()J]CKC&IU'I]:)OBH‘{ 18.12.1935 |
\

!
|
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bKIBCHKHAM

,'[}i("zk'}MliﬂKJlMH()HI’C'I‘ymxll"

Bnacue iM’s

(["anna

Biraniii

Jlina

Karepuna

Bonoxumup
["anHa
[Terpo

Hina

[Ban
Conbka

[Ha

'Bapka

HOpiii

[To 6aTbKOBI

1934 pik

Mukonaisua

CepriiioBuy

1935 pik

[lanaciBHa

OmnornpiiBHa

OnexcanipoBuy

‘ll'()pilill’d
AH/IpiIHOBAY
}lKHMiBna
OcranoBuy
\I'puropisna
'lnanirma

TumodiiBua

[I'eopriiioBuy

Jlara

HAapOXKCHHA

| 20.06.1934

17.10.1934

10.02.1935 |
| 16.05.1935 |
29.05.1935
| 21.06.1935
| 11.07.1935 |
04.08.1935 |
| 09.00.1935 |
| 20.09.1935
18101935 |
| 0212.1935

12,12.1935

JlaTa ckiagaHHs
a.3.

03.07.1934
18.10.1934

18.02.1935

21.05.1935
07.06.1935

24.06.1935
12.07.1935
07.08.1935
14.09.1935
26.09.1935
27.10.1935
04.12.1935

19.12.1935

11| Il 1 s




PELIEHKO
CPLILEHKO
APAaTYIICHKO
HKO

IOR
B

Bnacue iM’g

AHApIH
Banentuna

["puropiii

Mukona
Hanexna

Mapycs

Bipka
["anna

Onekcanap

[To 6aTbKOBI

1935 pik
"]‘M'I'K()Bl/lll
}Hanacimla
Mukonaiiosuy
yIBauon:

KapniBHa

!IBaHiBHa

|
[lapdupisna

} MukoJsaiBHa
|

MuxonaioBuy

Jlara

HapOJDKCHHS

| 19.05.1935 |
| 10.07.1935 |
16.07.1935 |
18.07.1935 |
| 28.07.1935 |
22.08.1935 |
| 22.08.1935 |
21.10.1935 |
| 20.10.1935 |

|[laTa cknajaHHs

a.3.

24.05.1935
| 12.07.1935

| 17.07.1935 |
' 19.07.1935

29.07.1935

27.08.1935 |
29.08.1935

27.10.1935 |
05.11.1935
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'OCTEHKO

WENOPECHKO

Bnacue im’s

IBau
AHaTOH

Onexcannp

Bacuip

['anBna

[TTo 6aTbKOBI
[

1934-1935 pik

TIpokonoBuy

[ropoBuy

J BacuinsoBuy

T

‘MuxosaiioBuy

|
IBaH1BHA
\

I

JlaTa

HAPOJKCHHS

| 20.04.1935 |
27.05.1935 |
| 12.09.1935 |

27.09.1935

16.10.1935

Ne a.

10 |
27
9

| 107 |
‘ ll()i

29.05.1935

JlaTa cknajanus
A

a.3.

22.04.1935 |
|
14.09.1935 |
28.09.1935 |
17.10.1935
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Bnacue imM’s [To 6aTbKkoBi Jlara cxnaganus
JlaTa napoxenns| Ne a.3.
a.3.

1935 pik
Tina PomaniBHa | 19.06.1935] 41 26.06.1935
\Hina \BacuiBHa 19.07.1935 5()' 22.07.1935
HKO Muxaitio 3axapoBiy | 17.00.1935| 98 18.09.1935
EHKO Hina JIaBpenTiiBHa , l4.l().l‘)35é 117: 17.10.1935

SHKO Muxaiino ["aBpriiOBHY 18.10.1935/ 121 27.10.1935
124 28.10.1935
=

147/ 02.12.1935

XApYEHKO Karepuna [BaniBHA . 27.10.1935

‘ih;m _Mnxo;laﬁormq 01.12.1935
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BiiacHe iM’s

Mukona
JIioGoe

_1' [lﬁ(’;(\l'.
Jlina
‘Mapycs
[Tanaxkka

Karepuna

[To 6aTbKOBI

1935 pik

[IletpoBuy

' MukonaisHa

' [laBniBHa
‘OnexcanzpiBHa
| [BaniBHA
\EropisHa

[TpokoniBHa

Jlara

HAPOJKCHHA

28.04.1935
18.08.1935
27.09.1935
05.11.1935
10.11.1935
08.11.1935

25.10.1935

Ne a.3.

| JlaTta cknagaHHs
a.3.

06.05.1935
24.08.1935
01.10.1935
10.11.1935
13.11.1935
15.11.1935

02.12.1935
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Bnacue im’g [To 6aTekoBI Jlara N JlaTa cknanaHus
Ne a.3.
HAPOJKEHHS a.3.
1935 pik

Bonoaumup KanenukoBuy 20.04.1935 8 20.04.1935
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Y uWin KHM3l npowuTo, NPOHYMEepoBaHO Ta
CKPINIEHO NeYaTkow

(3a3HaYMTH KiNbKICTL

apkyLis.
WP CaMn | Afrepami)

M.1.

(nlanuc keplsrixa alaniny peecTpau)l axTia UMBLIBHOrO CTaHy)
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